ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции ГКУ «СРЦН Сухоложского района»

от 13 марта 2019г.

г. Сухой Лог

	Председатель комиссии:		
1.	Директор ГКУ «СРЦН Сухоложского района»	-	Шестакова Елена Ефимовна
	Члены комиссии:		
2.	Заместитель директора по воспитательной и	-	Мезянкина
	реабилитационной работе		Ксения
			Михайловна
3.	Заместитель директора	-	Фрисс
			Bepa
			Александровна
4.	Специалист по социальной работе	-	Ковалева
			Светлана
			Викторовна
5.	Сторож	-	Попова
			Любовь
			Витальевна

1. О результативности мер по предупреждению коррупции в ГКУ «СРЦН Сухоложского района» за период 2018 года.

(Шестакова Е.Е.)

- 1.1. Информацию директора принять к сведению.
- 1.2. Продолжить работу по исполнению плана мероприятий по противодействию коррупции на 2019–2020 годы в 2019 году в установленные сроки.
 - 2. Об организации работы официального сайта ГКУ «СРЦН Сухоложского района» в соответствии с требованиями Федерального законодательства, рекомендациями МСП Свердловской области и УСП по Сухоложскому району.

Мезянкина К.М.)

- 2.1. Информацию заместителя директора принять к сведению.
- 2.2. Обеспечить своевременное размещение актуальной информации на официальном сайте учреждения в разделе «Противодействие коррупции» Срок до 1 апреля 2019 года;

- 2.3. Актуализировать наименование Учреждения в документах по противодействию коррупции. Срок – до 1 апреля 2019 года.
 - 3. Об исполнении пункта 2 раздела 1 протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 24.12.2018 (протокол от 29.12.2018 №4)

(Шестакова Е.Е.)

3.1. Информацию директора принять к сведению, продолжить работу в данном направлении.

Председатель комиссии директор ГКУ «СРЦН Сухоложского района»

Succeef

Шестакова Е.Е.

Протокол вела Мезянкина К.М.